
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795 

www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Processo Licitatório n° 064/2020 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 032/2020 
Tipo: Menor preço por item  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE AUDITORIA, AVALIAÇÃO E 
ESTUDOS TÉCNICOS PARA REVISÃO, ANÁLISE E DIAGNÓSTICO DE RECOLHIMENTOS FEITOS À 
RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB E AO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS, DE 
CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO TÉCNICO COM 
RESULTADOS DE VALORES APURADOS PASSÍVEIS DE RECUPERAÇÃO, VISANDO ATENDER, 
DENTRO DA LEGALIDADE, ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 

 
FICHA DOTAÇÃO 

72 02.02.01.04.122.0005.2007.3.3.90.39.00 

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, conforme parecer 

jurídico datado em 30/07/2020, e depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com 

Fundamentação Legal na Lei Federal 10.520/02 no  Decreto Municipal 3.989/20, subsidiados pela Lei 

Federal 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento no qual foi adjudicado os itens à(s) empresa(s) 

vencedora(s):  

 

EMPRESA: REGIANE REIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA   
CNPJ: 31.848.580/0001-03  

ITENS PARA O FORNECEDOR 

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO 
PREÇO 

UNIT.(R$) 
PREÇO 

TOTAL (R$) 

1 13.000.000 SV 

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM CONSULTORIA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE AUDITORIA, 
AVALIAÇÃO E ESTUDOS TÉCNICOS PARA 
REVISÃO, ANÁLISE E DIAGNÓSTICO DE 
RECOLHIMENTOS FEITOS À RECEITA FEDERAL 
DO BRASIL - RFB E AO INSTITUTO NACIONAL 
DO SEGURO SOCIAL - INSS, DE 
CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS, MEDIANTE 
APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO TÉCNICO COM 
RESULTADOS DE VALORES APURADOS 
PASSÍVEIS DE RECUPERAÇÃO, VISANDO 
ATENDER, DENTRO DA LEGALIDADE, ÀS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA 
SANTA. 

0,045 585.000,00 

TOTAL: R$585.000,00  QUINHENTOS  OITENTA E CINCO MIL REAIS 
 

 
 

Lagoa Santa,     03 de agosto de 2020. 
 

VALOR TOTAL:  R$  585.000,00 (Quinhentos e Oitenta e Cinco Mil Reais ) 
 

 

 
Patrícia Sibely D'Avelar 

Secretária Municipal de Gestão 
 

http://www.lagoasanta.mg.gov.br/

